
平成 27年 6月 23日 

（一社）日本臨床衛生検査技師会 北日本支部 

 会員各位 

 

（一社）日本臨床衛生検査技師会 北日本支部 

臨床一般部門 部門長 太田 惣 

 

 

 

平成27年度日臨技北日本支部臨床一般部門研修会生涯教育研修制度点数の訂正 

（お詫び） 

 

 

拝 啓 

平素は、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 このたびは、平成 27年度日臨技北日本支部臨床一般部門研修会の開催案内に記載してい

ます生涯教育研修制度の点数に関しまして、不備があったことで会員の皆様にご迷惑をお

かけして、誠に申し訳ありませんでした。 

 訂正した日臨技生涯教育研修制度点数を記載いたしますのでご確認をお願いいたします。 

本件は当方の確認不足によるものであり、多大なご迷惑をおかけしましたことを略式で

はございますが、書面にて深くお詫び申しあげます。 

今後とも当会事業の推進にご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申しあげ

ます。 

敬具 

 

 

日臨技生涯教育研修制度 一般教育研修課程 専門教科 

 

 誤 訂正 

平成 27年 9月 26日（土） 

1日目のみ 
30 20 

平成 27年 9月 26日（土）～27日（日） 

2日間 
30 30 

 

  

 


